para la construcción de la Obra: “CONSTRUCCIÓN DE BIBLIOTECA PUBLICA MUNICIPAL JACK DANCYJER 

EN EL MUNICIPIO DE JUNGAPEO MICHOACAN”  del Municipio de Jungapeo, Mich. La cual fue  realizada 

mediante contrato No. MJM/OBR-IR/047/019/2017 con un monto de $1, 483,500.00 (SON UN MILLON 

CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N), incluyendo el IVA. 

Bajo la Supervisión  del ARQ. JOSE ROBERTO MIRELES ROMERO  residente de supervisión de la dirección 

de obras Públicas del Municipio de JUNGAPEO, Mich.  

El ING .J DOLORES GARCIA ARELLANO  en su carácter de ADMINISTRADOR UNICO  de la empresa